Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70»

(МБУ «Школа № 70»)

П Р И К А З

27 апреля  2022  г.                      № 58-од

О внесении изменений в приказ от 1.09.21 г. №107-од «Об организации

учебно-воспитательного процесса в школе в 2021-2022 учебном году»

В целях обеспечения антитеррористической защищенности, создания

условий, исключающих угрозу жизни и здоровья обучающихся МБУ «Школа

№70»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 1.09.21 г. №107-од «Об организации

учебно-воспитательного процесса в школе в 2021-2022 учебном году»:

1.1 Изложить п. 9.1. в следующей редакции: «Организовать пропускной режим с

обязательным проведением термометрии работников школы и учащихся по

графику (приложение №1)».

1.2. п.9.2 исключить.

2. Заместителю директора по УВР Тютеревой В. С. разместить на официальном

сайте  МБУ «Школа №70» настоящий приказ.

3. Заместителям директора по УВР Атюбриной Н. В. и Карцевой О. Е. по 1 и 2

корпусу соответственно довести до сведения сотрудников, обучающихся и их

родителей (законных представителей) пункты данного приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 28.04.22 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 70»     О.Б. Жигулевцева

Приложение №1 к приказу от 27 апреля  2022 г. № 58-од

Графики входа в МБУ «Школа №70»

1 корпус

Время Центральный вход

8.30-9.00 5,9,10,11 классы

9.40-9.55 6,7,8 классы

2 корпус

Время Центральный вход

8.00 2Д 2Г 1Ж

8.05 2Б 2В 1З

8.10 2А 1Б 2И

8.15 1А 1В 1Е

8.20 1К 1Г 2Ж

8.25 2Е 1Д 2З

8.55 4В 4А

9.00 3А 3Е 4Г

9.05 3Б 3Ж 4Д

9.10 3В 3Д 4Е

9.15 3З 3И 4Ж

9.20 4Б 3Г 4З

Список работников, проводящих термометрию по графику

1 корпус

Ординарцева Т.А., Сиверская В.Д., Ленская З.С., Тимкова О.В. Хасянова Г.Ф.

2 корпус

Налетова В. А., Панарина О.С., Ольховская О.В., Ошкина Л.Н., Большанина

Т.Ю., Циколина Е.В., Филимонова Л.И.; Карцева О. Е., Антипова В. А.,

Васина А. П. Каралкина А. А., Еремина А. Н., Свистункова А.Ю., Пышкина

С. В., Терешкова И. Г., Батракова Л. В., Гречина О. Н., Николаева А. Н.,

Корнилова Л.С., Аблапохина С.Ю., Танайлова И.А, Гранцева Н. А., Налетова

Д. Д., Васильева Д. А., Банникова А. И., Юрина М. Б.,  Стукалова Е.В.,

Буздалина О.В., Черналева И.С., Лаврусь М.Н., Алексуткина В.А., Жукова

И.М., Фомичева М.Н.

		2022-04-27T16:24:56+0400
	00 d3 0f a2 57 0b 69 6e 9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор